
Seduta del 27 maggio 2020                Deliberazione n. 11

Oggetto: Approvazione Bilanci consuntivi 2019 e preventivi 2020 dei Condomini di Palazzo Puccini e di
Piazzetta Santo Stefano

L’anno duemilaventi e questo dì ventisette del mese di  maggio alle ore 17,30,  in videoconferenza, così
come previsto dall’art. 9 comma 1 dello Statuto, a causa delle disposizioni vigenti in materia sanitaria, il
Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli
affari posti all’ordine del giorno.

Presiede  la Vice-Presidente Isabella Mati.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Luca Gori e Ginevra Simoni.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.
E’ presente il revisore unico Filippo Agostini.

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare,

il Consiglio di Amministrazione

RICHIAMATI gli atti con cui si è provveduto alla costituzione dei Condomini “Palazzo Puccini” e 
“Piazzetta Santo Stefano n. 13-15”per una migliore gestione dei beni immobiliari dell'Azienda; ed al 
conferimento degli incarichi di Amministratore dei medesimi.

PRESO ATTO dei documenti predisposti dagli Amministratori di condominio e illustrati dal Direttore e
relativi ai Bilanci consuntivi 2019 e previsionali 2020 dei Condomini di Palazzo Puccini e di Piazzetta Santo
Stefano, documenti agli atti d’ufficio.

CONSIDERATI gli stessi adeguati alle esigenze gestionali dell’Azienda.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;
DELIBERA

1. Di approvare i Bilanci consuntivi 2019 e preventivi 2020 dei Condomini di Palazzo Puccini e di
Piazzetta Santo Stefano.

2. Di pubblicare la presente deliberazione all’interno della sezione Ente Trasparente del sito web 
istituzionale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore La Vice-Presidente 
          Dott. Giovanni Paci Dott.ssa Isabella Mati


